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Kim jesteśmy?
Grupą przyjaciół, która chce sprofesjonalizować swoje działania.
Pierwszy event zrobiliśmy 9 lat temu, kiedy postanowiliśmy przenieść
freestylowe treningi robione w mieszkaniach czy parkach na prawdziwą scenę.
Od tego czasu zaczęliśmy tworzyć zgrane środowisko, które z powodzeniem
działa do teraz. Niektórzy są od samego początku, inni doszli z czasem po to,
żeby dalej tworzyć z nami, to co dla nas ważne. Zrzeszamy ludzi wielorakich
talentów - muzyków, freestylowców, fotografów, grafików, artystów -  
kierujących się miłością do wolnego stylu i szeroko pojętej improwizacji.

Głównym celem fundacji jest
propagowanie, organizowanie oraz
wspieranie rozwoju aktywności kulturalnej,
ze szczególnym uwzględnieniem działań 
z zakresu kreatywnej improwizacji poprzez
tworzenie wydarzeń kulturalnych,
udostępnianie miejsc oraz sprzętu,
tworzenie dogodnych warunków do
rozwijania pasji i umiejętności dla
kompetentnego odbioru kultury. 

Nasza misja



Jedną z misji jest kontynuowanie Poznań Freestyle League czyli cyklu bitew
freestylowych znanych w Polsce jako PFL.
Zorganizowaliśmy już 8 sezonów podczas których każdy mógł spróbować
swoich sił w kilku ustawkach. Najwytrawniejsi dostawali się do Wielkiego Finału,
w którym rywalizowali o miano mistrza naszej ligi w danym sezonie. 
Ponad to, chcemy szerzyć kulturę improwizacji: w słowie i  muzyce.
Jamy, slamy, konkursy poetyckie, spektakle to tylko zalążek tego, co mamy 
w głowie, jeśli chodzi o nasze perspektywiczne plany. 

Jakie są nasze plany?

Przez 8 sezonów organizacji PFL nawiązywaliśmy współpracę z firmami
świadczącymi usługi rozrywkowe, radiami, lokalami gastronomicznymi i
pubami, firmami streetwearowymi czy z kultury hip-hop.

Współprace



Nasze osiągnięcia
Ilość sezonów: 8,
Ilość wydarzeń kulturalnych: ponad 100,
Wielkość publiki: 200-400 ludzi co event,
Liczba wyświetleń co miesiąc na kanale YT: 5 - 50 tys. ,
Rosnąca popularność shortów na Instagramie i TT ( największy viral 100 tys.
wyświetleń),
Liczba działań charytatywnych: 4x kompletowanie Szlachetnej Paczki,
Renoma i rozpoznawalność w kraju.

Nasze możliwości:
Posiadamy know how, jak organizować wydarzenia kulturalne, 
Posiadamy szeroki wachlarz zasobów ludzkich (organizacja, nagłośnienie,
nagrywanie, video, foto, zawodnicy, DJ, graficy itd.)
Kanał informacyjny na FB z 2,3k obserwującymi.



Jesteśmy pasjonatami i takich ludzi też szukamy. 
Kogoś kto może wesprzeć nasze działania finansowo,
organizacyjnie czy strukturalnie. Zależy nam aby
szerzyć kulturę freestylu i improwizacji, oraz aby
wnosić nasze wydarzenia na coraz wyższy poziom.
Dlatego właśnie założyliśmy fundację IMPROWIZART
i dlatego też powstaje ta broszura. 

Jesteśmy otwarci i chętni na współpracę z każdym, kto może dołożyć istotną
cegiełkę w naszej działalności. Głównie poszukujemy partnerów w sektorze:

biznesowym:
jesteś właścicielem/menadżerem lokalu i chciałbyś abyśmy zrobili            
u Ciebie wydarzenie/warsztat - pisz do nas, 
sponsoring - chcesz przekazać nam swoje środki lub firmowy towar na
nagrody - my w zamian umieścimy Twoje logo w nagraniach z bitwy, na
prezentacjach podczas wydarzenia i wspomnimy o tym kilka razy
podczas wydarzenia - obiecujemy, aby się uwiarygodnić możemy
zawrzeć stosowną umowę, 

medialnym:
jesteś dziennikarzem i piszesz artykuł lub prowadzisz audycję radiową -
chętnie pokażemy i opowiemy o naszej zajawce, o olbrzymiej rzeszy
ludzi, która stoi za tym sukcesem, zafreestylujemy na antenie!

planowania działań: 
chętnie dołączymy do Twojego wydarzenia jako atrakcja, 
napiszemy wspólny projekt, 
cokolwiek co bedzie dla nas koontynuacją zajawki.

Kogo szukamy?

Podmioty



Gotowi na współpracę?

667-761-965

www.improwizart.pl

ul. Rataje 166B / 29, 61-168 Poznań, Polska

Kontakt

fundacja@improwizart.pl


